Articolo 4 Di disporre il pagamento, nell’ambito dei lavori relativi all’intervento individuato con il codice 

ME_22500 Gualtieri Sicaminò, dal titolo “Aripliamento, anunodernamento e messa in sicurezza della 

strada comunale collegante il centro di Gualtieri con la frazione di Sicaminò" - Codice Caronte SI_] 

22500, dell'importo di € 336.603,16 (trecentotrentaseimilaseicentotre/16) di cui alla fattura n. 16/PA 

del 09.08.2022 (SDI 7828007188), emessa dall'operatore economico C.G.C. S.R.L. (P. IVA 

IT04965350871) relativa alla compensazione prezzi dei materiali da costruzione per l’anno 2021, ai 

Articolo 5 

Articolo 6